

Dénomination Légale / Legal Name :

Nougat à la noix de coco.

Ingrédients / Ingredients :

Sucre, sirop de glucose, noix de coco 20%, sirop de fructose, miel 3%, pain azyme (féculé de pomme de terre, eau), albumine d'ŒUF, arôme naturel de vanille. Présence possible de fruits à coque

Description du produit / Product description:

Pâte de base tendre, composée de matières sucrantes autorisées, additionnées de miel. Pâte aérée avec un mélange harmonieux de miel, d'amandes, de vanille et de noix de coco. /Aerated soft paste made of sugar and syrup, honey and blanched roasted almonds with vanilla and coconut.

Durée de vie du produit / Product shelflife :

12 mois minimum - at least 12 months

Condition de conservation / Storage conditions :

A conserver fermé à l'abri de l'humidité et entre 18 et 22 °C.
To keep closed far from moisture and between 18 to 22 °C.

Allergènes majeurs / Major allergens :

Oeufs,
Eggs,

Allergènes par contamination croisée / Allergens by cross-contamination :

Autres fruits à coques / Other nuts.

OGM / GMO :

Produit fabriqué à partir de matières premières non OGM et non soumis à étiquetage OGM d'après les règlements CE 1829/2003 et 1830/2003.
Product made from non GMO raw materials and not submitted to GMO's labelling according to the CE 1829/2003 and 1830/2003 regulation.

Ionisation / Ionization:

Produit non ionisé et fabriqué à partir de matières premières non ionisées.
Non ionized product made from non ionized raw materials.

Conditionnement et palettisation / Packing and palletization :

	UVC / Unit	Carton / Carton	Palette / Pallet
Dimension / Size (L x l x h / L x W x h)	100x50x285 (mm)	340x260x203 (mm)	120x80x157,1 (cm)
Poids net / Net Weight	200 g	3,6 kg	226,8 kg
Poids brut / Gross Weight	208 g	4,02 kg	268,07 kg
Gencod / Gencod	3105560505402	23105560505413	33105560505410

Nombre d'UVC par carton / Number of units per under packaging :	18
Nombre de cartons par couche / Number of units per carton :	9
Nombre de couches par palette / Numbr of layers per pallet :	7
Nombre de cartons par palette / Number of cartons per pallet :	63
Nombre d'UVC par palette / Number of units per pallet :	1134

Valeurs énergétiques et nutritionnelles pour 100 g / Energy and nutrition facts per 100 g :

1805 KJ / 429 Kcal	
Matières grasses / Total fat :	12,4 g
dont acides gras saturés / in which saturated fat :	10,1 g
Glucides / Carbohydrates :	77 g
dont sucres / in which sugars :	66 g
Fibres / Fiber :	0,7 g
Protéines / Proteins :	2 g
Sel / Salt :	0 g

Visuel Etiquetage / Label visual :

N.C.G. BP64
26200 MONTELMAR - France
www.nougat-chabert-guillot.com

REF: 40050540
Nougat à la noix de coco.

INGREDIENTS:
Sucre, sirop de glucose, noix de coco
20%, sirop de fructose, miel 3%, pain
azyme (fécula de pomme de terre, eau),
albumine d'ŒUF, arôme naturel de
vanille. Présence possible de fruits à
coque

Valeurs énergétiques et nutritionnelles pour
100g: 435kcal / 1840kJ
Glucides 76,2 g, dont sucres 65,3 g, lipides 12,3
g dont acides gras saturés 1,0 g, protides 4,8 g,
fibres 0,6 g, sel 16,51 mg




3 105560 1505402

POIDS NET:
200 g

A CONSOMMER DE PREFERENCE
AVANT FIN / LOT:
VOIR SUR CLIP DE FERMETURE

Visuel Produit / Product visual :



Remarque / remarks :

Date de validation / Validation date :

26/02/2015